МУНИЦИПАЛ ЬНОЕ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧ РЕЖДЕНИ Е-
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛЛ НАЙТОПОВИЧI,1

УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОВЛДС,ТИ

прикАз

В целях осуществления контроля за правильной организациелi пиr,ания детеЙ.
соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного
ассортимента продуктов питания в МОУ-СОШ с. Найтоповиtlи на псриод 2024-2025

учебного года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

от 26 августа 2024 года

кО создании бракеражной комиссии
на 2024-2025 учебный год>l

l. Соз.ца,l,ь f,lраксраж1,Iую Ko]иIlccll }о IJ сос]а}}с:

l lрс,ltселатсль KoN{rlccll}l лllректtlр Яськtlва ().М.
t{;tett ы KOlvI tlcclt и :

- colt. Ilejlal,оt,.0l.вel,cIIJetltlыi,i за оргillt}I,]iluшlо Il1,1,IаlII,1я

- пOвар Ху,:tченко Т.А.

3. [{сполнеrtие данного приказа возложlJть на от

flирсктор МОУ-СОШ с, Найтопо

лъ 82/4

]Vf ltзlуttclBa О.I1..

l lpOlзclllie pi]()()-l ы

Il!lтание Мизl,унову О. П

Яськова о.М

2. LI.пettatut I(0},l}lcc}l14 e)Iie,il}IeBII(),lall()cIi,I,I> в iКyprl;гl бракеlrажа l^t),l,()B()ii llpo-l}KllItll
pC,J!jlbl,i1,1 ы t)l]lrltIоJlеllгttческсli:t оце}lкlt llptll0lclBlletttttli,i llltl]lt,I .

З. lJатtреплrть за бракераiкной tctllvtl.tccltcit следуюllll4е п()jlt{tll\tоllllя:
- ()существ;Iять KOHl,po.Ilb зit сOOтвеlсl,tsиеl\1 I,сlгOt]Oii rlрtlдчl<tltilr }"l,tscp,r(Jct{}ltlýly

сжедl lt,l}l l()\.1ч ivl е [l lo:
- осуtl,tсс,гв.r]яlь кон,гр(lль за сt)блкr,,[снлtе]\.{ [lOp;vl сос"tава lt rtыхt);1а б",llt,ljl. за

,,ltlбptlKa,t ccl-Bc н H()cTbKl гtlто Boi,i п рOду к l ltt 1,1 :

б;tкrл lt разреLшlll,ь (:]iillpet.tlarb) lt.x к вы"ltlriс:
- |,IpoBepI11,t, ýlаркировку и cpoкI4 годносl,и пос,rав.цяс\{ых гlроjlукl,ов.

4, YтBepaltтb llepýlltel.tb Btrl,Ipocoв. Ktr,l tlрые t,lесlбхолип.l0 0гl)азI{ lb Ilp}I

cr о.ловсlii Гrра KepaiKt lой Kobt ltcclteii :

' са }{ 14 "I'ap l-| ()- ГI-1 t'1,1 cFl t l tI ес кOt] сос'г() я 1,1 I,1 е :

о }lilл1.1(l}tc i\.tctl к,}:

.llii.illlr]14e Ilрtt-:{чltг()в. cepтll(lltt<aliIlя. cp()K}l l{x peiu]}t:}itlltl},I;

''JаК]lаЛК?l llРOЛУК l't)B:
. ttlэIхс),il блкl;t сOгласl'Iо BccttBoI',i l{opý{e;
.,,,rn цrlеtiтво пI.Iтак)IJtltхся летr-й :

. l lрOволlt t,I,b ежедljе I]l lую l l р0 lзсрку 1lабtlты с,го.il cl Btl ii.

чис. Найто
мOу

С приказоNt ознакомлены / Мизгу Худ.rснко Т.Д

о
о
Фо